



לכבוד,
עו"ד אלעד מן
שלום רב,

הנדון: בקשתך למידע בנושא פרויקט עיתונאי של חדשות 12 לליווי מח"א
שלך: בקשת חופש מידע מיום 10 באפריל 2022

1. להלן התייחסות צה"ל לבקשתך, לאחר בדיקה מול הגורמים המקצועיים, בהתאם לסעיפי הבקשה.
2. **בנוגע לבקשתך בנושא אמנת דובר צה"ל** בעבר נקבעו נהלי עבודה משותפים למחב"ם, לדו"ץ ולצנזורה הצבאית, אותם לא ניתן למסור ואין חובה למסור בהתאם לחוק חופש המידע. זאת, בשים לב לכך שמדובר בנהלי עבודה של גופים במערך המודיעין בצה"ל, כך שחוק חופש המידע לא חל עליהם בהתאם לסעיף 14(א)(1) לחוק. למען הסר ספק יובהר, כי הגם שנהלים אלה מתייחסים גם לדו"ץ, לא ניתן להפריד את התייחסות לדו"ץ מההתייחסות לגופי מערך המודיעין בנהלים אלה. מעבר לכך, מדובר בנהלי עבודה פנימיים של צה"ל וממילא נהלים אלה נמצאים בימים אלה בשלבי עיצוב בהתאם לסעיף 9(ב)(2) לחוק.
3. **בנוגע לבקשה לקבלת טופס הניהול הפנימי** - יובהר כי מדובר במסמכים פנימיים הנוגעים לניהול הפנימי של הרשות ואין להם חשיבות לציבור בהתאם לסעיף 9(ב)(5) לחוק. למעלה מן הנדרש, מצ"ב פראפרזה של תהליך הטיפול בבקשות בדובר צה"ל: "באפשרות כתבים לפנות למדור איתו הם עובדים ולבקש ראיונות, נתונים, ויזואליה, מידע וכו'. מרגע קבלת הפנייה, היא מועברת לטיפול הגופים הרלוונטיים, בפקודים, בזרועות ובאגפים השונים. האפשרות לקבל את הפנייה נבחנת ועוברת אישור ב"ם. לאחר מכן הפנייה חוזרת לטיפול מטה דובר צה"ל ונבחנת על ידי המפקדים הרלוונטיים. לאחר תהליך הני"ל, המדור מתאם ביצוע מול המערכת שפנתה או מעביר את מה שהתבקש בפנייה".
4. **בנוגע לבקשה בנושא חוברות וספרי ההזרחה לקורסי מש"קי דוברות וההשלמה החיילית** - לא ניתן להיעתר לבקשתך זו. ראשית, נבהיר כי מידע זה לא התבקש בבקשה המקורית. שנית, ולגופו של ענין, המידע המבוקש הוא למעשה נהלים פנימיים של הרשות שאין להם חשיבות או עניין ציבורי. משכך, בקשתך נדחת בהתאם לסעיף 9(ב)(5). שלישית, נפנה אותך שוב לפ"מ 8.0105 "פעילות ציבורית של אנשי צבא, התבטאויות פומביות וקשר עם עיתונאים, עם הציבור ועם הדרג הממלכתי הבכיר", אליה הפננו במענה הקודם לבקשתה, המהווה את הדין המחייב בצה"ל ויש בה כדי להשיב על המבוקש; וכן לסעיף 3 במענה והפירוט על תהליך הטיפול בבקשות בדובר צה"ל.



5. בנוגע לשאר סעיפי בקשתך, אין לנו אלא לחזור על תשובתנו לפיה לאחר השקעת מאמצים סבירים לא אותרו יתר פרטי המידע המצויינים בבקשתך, ולפיכך אין לנו אלא לדחות את בקשתך בעניינים אלה לפי סעיף 8(3) לחוק.

בברכה,

מוסקוביץ	צופיה	סא"ל,
ומבצעים	אסטרטגיה	רע"ן
צה"ל		ב/דובר